
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 мая 2023 г. № 05/405

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2017 года № 12/1343 «Об утверждении

Порядка организации работ по принудительной эвакуации брошенных
(бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств, находящихся на
территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», а также об

утверждении Положения о Комиссии по вопросам организации мероприятий,
направленных на эвакуацию брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных

автотранспортных средств, находящихся на территории муниципального
образования городского округа «Вуктыл»

     
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского

округа  «Вуктыл»  в  соответствие  с  законодательством  Российской  Федерации
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 14 декабря 2017 года № 12/1343 «Об утверждении Порядка организации
работ  по  принудительной  эвакуации  брошенных  (бесхозяйных),  разукомплектованных
автотранспортных  средств,  находящихся  на  территории  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»,  а  также  об  утверждении  Положения  о  Комиссии  по
вопросам  организации  мероприятий,  направленных  на  эвакуацию  брошенных
(бесхозяйных),  разукомплектованных  автотранспортных  средств,  находящихся  на
территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
«    »      202  года №     /    

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «12» марта 2018 года № 03/245

(приложение)

СОСТАВ
Комиссии по вопросам организации мероприятий, направленных на эвакуацию
брошенных (бесхозяйных), разукомплектованных автотранспортных средств,
находящихся на территории муниципального образования городского округа

«Вуктыл» (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:

Новикова Наталья Викторовна заместитель  руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл» 

Заместитель председателя Комиссии:

Фоменко Оксана Викторовна начальник  отдела  городского  и  дорожного
хозяйства администрации городского округа
«Вуктыл»

Секретарь Комиссии:

Малова Валентина Петровна старший  инспектор  отдела  городского  и
дорожного  хозяйства  администрации
городского округа «Вуктыл»

Члены Комиссии:

Варфоломеев Алексей Николаевич начальник  отделения  Государственной
инспекции  безопасности  дорожного
движения  отделения  Министерства
внутренних дел России по городу Вуктылу,
капитан полиции (по согласованию);

Гибаева Розана Фануровна инспектор администрации городского округа
«Вуктыл;

Гончарова Елена Владимировна начальник  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  и  муниципального  контроля
администрации  городского  округа
«Вуктыл»;

Новикова Наталья Викторовна начальник  отдела  по  управлению
имуществом  администрации  городского
округа «Вуктыл»

Терентьев Денис Николаевич начальник  Вуктыльского  пожарно-
спасательного  гарнизона  Республики  Коми
(по согласованию);

».


